VVOLNY VYBER - NAUCNA LITERATURA

[AKTUALIZACE K DATU 1.9.2023]

HLAVNI TRIDY MDT | 0-9 | SVYJIMKOU | 2! 5! 7 | NESLOUZI PRO OZNACENI POLIC.
K TOMU UZiVVAME POUZE NiZE UVEDENE PODTRIDY. 0OZNACOVAC NAUCNE LITERATURY:

V NAUCNE CASTI VOLNEHO VYBERU JSOU DOKUMENTY USPORADANY PODLE VEDNICH OBORU
NA ZAKLADE MEZINARODNIHO DESETINNEHO TRIDENI V CASOVE RELEVANCI CCA. 1,5 ROKU
VYDANI ZPETNE (S VYJIMKOU TURISTICKYCH PRUVODCU |913|, KDE JSOU ZARAZENY TAKE

DOKUMENTY STARSI).

\/ ON-LINE KATALOGU NALEZNETE OZNACENIi OBORU (FORMOU MDT) V KOLONCE: | Police
NA REGALE JSOU PAK DOKUMENTY RAZENY DLE FORMATU A DALE SIGNATUR \VVZESTUPNE
(NEJSTARSI NA ZACATKU, NEJNOVEISI NA KONCI).

0 VSEOBECNOSTI

001

002/003+06/09

004

\/éda vSeobecné
Informaéni instituce. Pismo. Zurnalistika
VVypocetni technika. Informaéni technologie

1 FILOZOFIE. PSYCHOLOGIE

101/132+14
133

159.9
16/17

Filozofie. Déjiny filozofie
Esoterismus. Astrologie
Psychologie

Teorie poznani. Etika. Moralka

NABOZENSTVI

|

2

21/26+28/29

27

Nabozenstvi. Teologie. Ateismus
MimokfFestanskd nadbozenstvi
Kiestanstvi

3 SPOLECENSKE VEDY

31

32
33+330
331

336

338

339

34
351/354+36
3557359
37

39

Sociologie. Statistika. Demografie

Politika

Ekonomické védy. Zakladni pojmy ekonomiky. Kapital
Prace. Organizace prace. Pracovni vztahy
Finance. Bankovnictvi

Narodni hospodafstvi. \Vyroba. Sluzby

Obchod. Svétova ekonomika

Pravo

VVefejna a statni sprava. Socialni péce. Pojisténi
VVojenstvi

Pedagogika

Narodopis. Etnologie. Folklér

5 PRIRODNI VEDY

5
502/504
51

52

53
54/56
57

58

59

Pfirodni védy.

Zivotni prostfedi. Ekologie
Matematika

Astronomie. Geodezie. Kartografie
Fyzika

Chemie. Védy o Zemi. Paleontologie
Biologické védy

Botanika

Zoologie
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6 LEKARSTVI. TECHNIKA

611/612 Anatomie. Fyziologie

613 Hygiena. Pé&e o zdravi

614 Zdravotnictvi. Zdravotni prevence. Bezpeénost

615 Farmakologie. Fyzioterapie. LécCitelstvi

616 Klinické Iékafstvi. Nemoci

617 Chirurgie. Ortopedie. Oftalmologie

618 Gvynekologie. Porodnictvi

62 Technika. Strojirenstvi. Elektrotechnika. Hornictvi
623 VVojenska technika

625/629+656 Dopravni stavby a prostifedky. Doprava. PosSta
63+635 Zemédélstvi. Lesnictvi. Zahradnictvi. Zahradkafstvi
636/639 Chov zvitat. Veterinarni lékafstvi. Myslivost. Rybafstvi
64 Hotelnictvi. Pohostinstvi. Doméacnost. Byt

641/642 Gastronomie

657/659+005/007 Podnikova ekonomika. Propagace. U&etnictvi. Management
66/68 Rizna odvétvi primyslu a femesel

7 UMENI

7 Uméni

71/72 Architektura. Urbanismus. Tvorba krajiny

73/744 Sochafstvi. Numismatika. Kresba

745/749 \/ytvarné a ruéni prace. Umélecka femesla

75/76 Malifstvi. Grafika

77 Fotografie

78 Hudba

791/792 Film. Divadlo

796/799 Sport

8 JAZYKOVEDA. FILOLOGIE. LITERATURA

81 Slovniky
811 Jednotlivé jazyky
82 Literatura. Literarni véda

9 GEOGRAFIE. BIOGRAFIE. DEJINY

902/904 Archeologie. Prehistorie

908 Vlastivéda. Redlie

91 Zemépis. Cestovani

913 Turistické priivodce

929 Biografie

929.5/.9 Genealogie. Heraldika. Vlajky

930 Historiografie. Pomocné védy historické
930.85+902/904 Déjiny civilizace. Kulturni déjiny. Archeologie
94(100) Déjiny svétové

94(4) Dé&jiny Evropy

94(437) Dé&jiny Ceska, Ceskoslovenska a Slovenska

\/ypracoval: Bc. Marek Zivny, DiS.



